
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

7° Settore: Lavori Pubblici - Ambiente
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 136   del 06/05/2024
Registro Generale N° 541   del 07/05/2024

OGGETTO: Liquidazione fatt. n. 408/2024 servizio di pulizia straordinaria immobili comunali. 
Smart CIG: Z4E3E0820C. AC 0400 A.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa  
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione 
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 07/05/2024

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toDott.ssa Serena Nocco

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 129/2022 di Giunta Municipale con la quale è stata approvata la nuova 
macrostruttura organizzativa dell'Ente;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 7° Settore: Lavori Pubblici - 
Ambiente

Determina n. 541 del 07/05/2024 - (Prop. Det. n. 600 del 06/05/2024) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATT. N. 408/2024 SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI. SMART

CIG: Z4E3E0820C. AC 0400 A. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dato atto che il Consiglio Comunale:
- con deliberazione n. 49 del 28/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il Documento Unico di 
Programmazione (DUP) 2024-2026 ex art. 170, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 aggiornato con 
deliberazione n. 3 dell'8/2/2024;
- con deliberazione n. 4 dell'8 febbraio 2024, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il bilancio di 
previsione finanziario 2024-2026, redatto in termini di competenza e di cassa secondo lo schema di cui al D. 
Lgs. n. 118/2011;
- con deliberazione n. 16 del 27 aprile 2023, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il rendiconto della 
gestione per l'esercizio 2022 ex art. 227 del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto altresì che la Giunta Comunale:
- con deliberazione n. 73 del 04/04/2023, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato la relazione sulla 
gestione (art. 151, comma 6 e art. 231, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e art. 11, comma. 6, del D. Lgs. n.
118/2011) e lo schema di rendiconto dell'esercizio 2022;
- con deliberazione n. 154 del 28/7/2023, aggiornata con deliberazione di GC n. 263 del 4 dicembre 2023 
esecutive ai sensi di legge, ha approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) relativo al 
periodo 2023-2025;
- con deliberazione n. 11 del 23/1/2024, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione provvisorio 2024-2025 ex art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la determina di affidamento n. 409 del 29/12/2023 Registro Generale N° 1632 del 29/12/2023 
Servizio di pulizia straordinaria immobili comunali. Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. a) 
del D.Lgs. n. 36/2023. Smart CIG: Z4E3E0820C. AC 0400 A;

Dato atto che si è resa necessaria la pulizia straordinaria dell'atrio della Biblioteca comunale e del balcone 
posti su via Colonna,

Dato atto che la ditta TIDY UP SOCIETA' COOPERATIVA-Partita IVA: IT04183350752 con sede: VIA ALMIRANTE 22A - 
73013 - Galatina (LE) ha espletato il servizio in oggetto e ha trasmesso la seguente fattura per il servizio reso: 

Fattura n. 408 del 02/05/2024
Prot. n. 13309/2024 del 02/05/2024 
Importo totale documento: 610,00 (EUR)
Importo da pagare: 500,00 (EUR)
Servizio di pulizia straordinaria immobili comunali
Pulizia straordinaria dell'atrio della Biblioteca comunale e del balcone posti su via Colonna
CIG Z4E3E0820C

Verificata la data di validità del DURC della Ditta affidataria, di cui alla richiesta DURC on-line; Numero 
Protocollo INAIL_42580362 Data richiesta 20/02/2024 Scadenza validità 19/06/2024 
denominazione/ragione sociale TIDY UP SOCIETA' COOPERATIVA Codice fiscale 04183350752 Sede legale 
VIA G ALMIRANTE, 22/A 73013 GALATINA (LE);

Visti:
 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;
 il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore ;

Determina n. 541 del 07/05/2024 - (Prop. Det. n. 600 del 06/05/2024) - Pag. 2 di 3



 il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale di contabilità;
 il regolamento comunale dei contratti;
 il regolamento comunale sui controlli interni;

Dato atto che nulla osta alla liquidazione;

 D E T E R M I N A

Di riconoscere e liquidare in favore della ditta TIDY UP SOCIETA' COOPERATIVA-Partita IVA: IT04183350752 con sede: 
VIA ALMIRANTE 22A - 73013 - Galatina (LE) l’importo omnicomprensivo di € 610,00 incluso IVA al 22%  per il servizio di 
cui in oggetto come da seguente fattura;

Fattura n. 408 del 02/05/2024
Prot. n. 13309/2024 del 02/05/2024 
Importo totale documento: 610,00 (EUR)
Importo da pagare: 500,00 (EUR)
Servizio di pulizia straordinaria immobili comunali
Pulizia straordinaria dell'atrio della Biblioteca comunale e del balcone posti su via Colonna
CIG Z4E3E0820C

-Di dare atto che la spesa trova copertura sull’impegno n. 2187/23 cap. 34.2;
-Di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria per
l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale 
sul codice IBAN indicato in fattura;
Di indicare sul mandato di pagamento il seguente CIG di riferimento : Z4E3E0820C;
Di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n. 33/2013
e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo decreto.

Galatone, 06/05/2024 IL DIRIGENTE
f.to Ing. Luca Migliaccio

                                                                         

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

34 2023 2187 2024 0 TIDY UP SOCIETA' COOPERATIVA 610,00

Determina n. 541 del 07/05/2024 - (Prop. Det. n. 600 del 06/05/2024) - Pag. 3 di 3


